АССОЦИАЦИЯ

«Саморегулируемая организация

Архитекторов и проектировщиков Дальнего Востока»

(Ассоциация СРО АПДВ)

ПРОТОКОЛ

02 июня 2017 г.          г. Хабаровск                        № 11

заседания Правления

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ООО «ДВ-Стройпроект», г. Хабаровск, в лице директора Прокофьева С.В.;

ООО «Росоргтехстром», г. Хабаровск, в лице заместителя генерального директора

Евдокимова В.Н.;

ОАО ТПИ «Хабаровскпромпроект», г. Хабаровск, в лице директора Либина Е.Н.;

ООО «Стройпроект», г. Хабаровск, в лице юриста Ивановой О.Ж.;

ООО «ДВПИ»,  г. Хабаровск, в лице директора Тена В.Х.

Итого: присутствуют 5 членов Правления. Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

Заместитель директора Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

Председатель: Председатель Правления Ассоциации СРО АПДВ Иванова О.Ж.;

Секретарь: Заместитель директора Ассоциации СРО АПДВ Гуляева Л.М.

ПОВЕСТКА:

1. Об исключении организаций из членов Ассоциации.

2. Об утверждении заключений Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ и выдаче

членам Ассоциации СРО АПДВ Свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной

документации, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства

согласно Приложению №1.

3. Разное.

Первый вопрос.

СЛУШАЛИ: Директора Ассоциации СРО АПДВ Прокудина Н.Н. об исключении из членов

Ассоциации за неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов, п. 3 ч. 2 ст.

55.7 Градостроительного кодекса РФ; по решению Общего собрания членов Ассоциации

(протокол от 23.03.2017 г. № 1) в связи с неуплатой задолженности по членским взносам в

установленный срок до 01.06.2017 г. следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Архипелаг», ИНН 2722900981,

ОГРН 1022701130363, юридический адрес: 680011, Хабаровский край, г. Хабаровск,

ул. Брестская, д. 88, оф. 1;

2. Общество с ограниченной ответственностью «ДВ-Строй», ИНН 2721133346,

ОГРН 1062721013937, юридический адрес: 680032, Хабаровский край, г. Хабаровск,

ул. Целинная, 10-д:

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОАГРОПРОМПРОЕКТ»,

ИНН 2722110415, ОГРН 1122722001390, юридический адрес:680000, Хабаровский край,

г. Хабаровск, Амурский б-р, 43, офис 16;

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации СРО АПДВ с 02 июня 2017 г. за неоднократную

неуплату в течение одного года членских взносов, п. 3 ч. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса

РФ; по решению Общего собрания членов Ассоциации (протокол от 23.03.2017 г. № 1) в связи с

2

неуплатой задолженности по членским взносам в установленный срок до 01.06.2017 г.

следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Архипелаг», ИНН 2722900981,

ОГРН 1022701130363, юридический адрес: 680011, Хабаровский край, г. Хабаровск,

ул. Брестская, д. 88, оф. 1;

2. Общество с ограниченной ответственностью «ДВ-Строй», ИНН 2721133346,

ОГРН 1062721013937, юридический адрес: 680032, Хабаровский край, г. Хабаровск,

ул. Целинная, 10-д:

3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОАГРОПРОМПРОЕКТ»,

ИНН 2722110415, ОГРН 1122722001390, юридический адрес:680000, Хабаровский край,

г. Хабаровск, Амурский б-р, 43, офис 16;

Второй вопрос.

СЛУШАЛИ: Заместителя директора Ассоциации СРО АПДВ Гуляеву Л.М. об утверждении

заключений Контрольного комитета Ассоциации СРО АПДВ по членам Ассоциации СРО

АПДВ согласно Приложению № 1 о выдаче членам Ассоциации СРО АПДВ Свидетельств о

допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим влияние на

безопасность объектов  капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

РЕШИЛИ:  Утвердить соответствующие заключения Контрольного комитета Ассоциации

СРО АПДВ о выдаче членам Ассоциации СРО АПДВ согласно списку (Приложение № 1)

Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, оказывающим

влияние на безопасность объектов капитального строительства. Оформить членам Ассоциации

СРО АПДВ Свидетельства о допуске согласно списку (Приложение № 1)

 Директору Ассоциации СРО АПДВ Прокудину Н.Н. осуществить выдачу указанных

свидетельств и внести данную информацию в реестр членов Ассоциации СРО АПДВ, с

последующим размещением на официальном сайте Ассоциации СРО АПДВ: www.aipdv.ru

Председатель           О.Ж. Иванова

Секретарь         Л.М. Гуляева

http://www.aipdv.ru/

3

Приложение № 1

к Протоколу заседания Правления

Ассоциации СРО АПДВ от 02.06.2017 г.

№ 11

Переоформление свидетельства в связи с изменением юридического адреса:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сампо» (г. Хабаровск)

Адрес новый:  680000, Хабаровский край, Хабаровск, ул. Гоголя, д. 43